130
z
L
s
d
b
Przekrój żyły
[mm2]
Typ
końcówki
Indeks
Pakow.
[szt.]
Opak. zbiorcze Wymiary [mm] Kolor
izolacji[kpl] s d b z L
0,5 AI 2x 0,5 - 8 TOKSJ0000000804 100 10 0,15 1,5 5 8 14,5 biały
0,75 AI 2x 0,75 - 8 TOKSJ0000000805 100 10 0,15 1,8 5,5 8 14,7 szary
0,75 AI 2x 0,75 - 10 TOKSJ0000001005 100 10 0,15 1,8 5,5 10 16,7 szary
1 AI 2x 1 - 8 TOKSJ0010000801 100 10 0,15 2,1 5,5 8 15,1 czerwony
1 AI 2x 1 - 10 TOKSJ0010001001 100 10 0,15 2,1 5,5 10 17,1 czerwony
1,5 AI 2x 1,5 - 8 TOKSJ0010000802 100 10 0,15 2,3 6,5 8 15,5 czarny
1,5 AI 2x 1,5 - 12 TOKSJ0010001202 100 10 0,15 2,3 6,5 12 19,5 czarny
2,5 AI 2x 2,5 - 10 TOKSJ0020001001 100 10 0,2 2,9 8,0 10 18,5 niebieski
2,5 AI 2x 2,5 - 13 TOKSJ0020001301 100 10 0,2 2,9 8,0 13 21,5 niebieski
4 AI 2x 4 - 12 TOKSJ0040001201 100 10 0,2 3,8 8,6 12 23,1 szary
6 AI 2x 6 - 14 TOKSJ0060001401 100 10 0,2 4,9 9,5 14 26,1 żółty
10 AI 2x 10 - 14 TOKSJ0100001401 100 10 0,2 6,5 12,6 14 26,6 czerwony
16 AI 2x 16 - 14 TOKSJ0160001401 100 10 0,2 8,3 19,0 14 31,3 niebieski
Końcówki kablowe miedziane, tulejkowe podwójne, izolowane - typu AI 2x
Końcówki kablowe
miedziane
Do łączenia w pary i zakańczania dwóch kabli miedzianych wielodrutowych jednocześnie.
Stosowane w celu ochrony żył i poprawy właściwości prądowych styku.
Aby trwale zamocować końcówkę, należy ją zaprasować przy użyciu prasy z odpowiednio dobranymi
szczękami.
Materiał: rury miedziane cynowane galwanicznie, izolacja z poliamidu.
Przeznaczenie
Montaż
Dane techniczne